Mijchael filius quondam Johannis de Hezewijc palam recognovit quod quedam ligna sustentantia guttarium consistens inter domum dicti Mijchaelis sitam in Busco juxta portam captivorum et inter domum quondam Goeswini Andries soen de Bernheze sitam contigue juxta domum predictam et que ligna predicta (dg: fixa sun in) affixa sunt tignis domus dicti (dg: Go) quondam Goeswini non sunt ibi fixa vel posita de jure ita videlicet quod dicta ligna #non# debeant ibidem jure hereditario stare vel permanere et quod ipse Mijchael non poterit ponere in aliquo tempore futuro (dg: alia) supra hereditatem predictam dicti quondam Goeswini atque supra (dg: vel) edificia dicte domus dicti quondam Goeswini aliqua ligna vel instrumenta ad sustentandum portandum vel tenendum guttarium predictum et promisit dictus (dg: Goes) Mijchael super omnia Mechtildi relicte dicti quondam Goeswini quod ipse dicta ligna dictis tignis affixa tollet et ammovebit de dicta hereditate dicti quondam Goeswini ad requestam dicte Mechtildis aut alicuius liberorum dicti (dg: Mech) quondam Goeswini aut #ad requestam# possessoris pro tempore dicte domus dicti quondam Goeswini. Testes (dg: datum supra) Dijnther et Henricus datum quarta post epiphanije.

BP 1183 f 070v 04 wo 10-01-1403.

Johannes Brenthen zvw Ghibo Vrancken soen verkocht aan Johannes die Veer zv Ghibo van Hees een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Orthen te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen van wijlen voornoemde Ghibo Vrancken soen, tezamen 3 lopen groot, in Orthen, onder de vrijdom van Den Bosch, tussen Gerardus Loden enerzijds en Franco bv voornoemde verkoper anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, reeds belast een b-erfcijns van 2 schelling 6 penning gemeen pajment aan dekaan en kapittel {niet nader omschreven}.

Johannes Brenthen filius quondam Ghibonis Vrancken soen hereditarie vendidit Johanni die Veer filio Ghibonis de Hees hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Orthen tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus (dg: dudum) dicti #quondam# Ghibonis Vrancken soen tres lopinatas terre simul continentibus sitis in parochia de Orthen infra libertatem opidi de Busco inter hereditatem Gerardi Loden ex uno et inter hereditatem Franconis fratris dicti venditoris ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu (dg: quinque) duorum solidorum #et sex denariorum# communis pagamenti decano et capitulo exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 070v 05 do 29-11-1403.

Vooroemde Johannes die Veer droeg vooroemde goederen over aan Henricus zv

Theodericus van der Haseldonc.

Dictus Johannes die Veer premissa (dg: supportavit) hereditarie supportavit Henrico filio Theoderici van der (dg: g) Haseldonc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Walterus datum in vigilia Andree apostoli.

BP 1183 f 070v 06 ma 15-01-1403.

Albertus zvw Nijcholaus zvw {niets ingevuld} Daems soen van Hijntham verkocht aan Gerardus van Bruggen zvw Paulus van Bruggen 1 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggensse Vlijert, tussen Wellinus van Beke enerzijds en Johannes den Colke anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus van Zelant en met het andere eind aan Theodericus Coelinc.

Albertus filius quondam Nijcholai filii quondam 'Daems soen de Hijntham (dg: v) hereditarie vendidit Gerardo de Bruggen filio quondam Pauli de Bruggen unum juger terre situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggenssche Vlijert inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem Johannis den Colke ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Henrici de Zelant et cum reliquo fine ad hereditatem Theoderici Coelinc ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Broeder datum 2^a post octavas epiphanie.

1183 f.071r.

quarta post epiphanije Domini: woensdag 10-01-1403.

quinta post epiphanie Domini: donderdag 11-01-1403.

sexta post epiphanie Domini: vrijdag 12-01-1403.

BP 1183 f 071r 01 wo 10-01-1403.

Katherina wv Deenkinus gnd Lange Deenken droeg over aan Johannes Veerdonc wettige ev Oda dvw voornoemde Denkinus, tbv hem, Godefridus, Elizabeth en Margareta, kvw voornoemde Denkinus, haar vruchtgebruik in 2 stukken land, in Rosmalen, tussen Bruggen en Rosmalen, (1) ter plaatse gnd Tussen die Weghe, tussen Godefridus Hullinc enerzijds en wijlen Johannes Diependijc anderzijds, (2) ter plaatse gnd op den Rietcloet, tussen Henricus Rovers soens enerzijds en Johannes Danen soen anderzijds.

Katherina relicta quondam Deenkini dicti Lange Deenken cum tutore usufructum sibi competentem in duabus peciis terre sitis in parochia de Roesmalen inter Bruggen et Roesmalen quarum una in loco dicto Tusschen die Weghe inter hereditatem Godefridi Hullinc ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Diependijc ex alio et altera ad locum dictum op den Rietcloet inter hereditatem Henrici Rovers soens ex uno et inter hereditatem Johannis Danen soen ex alio site sunt ut dicebat legitime supportavit Johanni Veerdonc marito legitimo Ode sue uxoris filie dicti quondam Denkini ad opus sui et ad opus (dg: Willelmi Denkini) #Godefridi# fratrum! Elizabeth et Margarete eorum sororum liberorum dicti quondam Denkini promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Dijnther et Henricus datum quarta post epiphanije.

BP 1183 f 071r 02 do 11-01-1403.

Godefridus zvw Denkinus gnd Lange Deenken en Johannes gnd Veerdonc ev Oda dvw voornoemde Denkinus verkochten voornoemde 2 stukken land aan Henricus Matheus, tbv het Geefhuis in Den Bosch. De gezusters Elizabeth en Margareta, dvw voornoemde Denkinus, en Ludekinus ev voornoemde Elizabeth zullen nimmer rechten hierop doen gelden.

{In margine sinistra een verticale haal}.

Godefridus filius quondam Denkini dicti Lange Deenken et Johannes dictus

Veerdonc maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie dicti quondam Denkini dictas duas pecias terre hereditarie vendiderunt Henrico Matheus ad opus mense sancti spiritus in Busco promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et quod ipsi Elizabeth et Margaretam sorores filias dicti quondam Denkini et Ludekinum maritum legitimus dicte Elizabeth perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes Dijnther et Willelmus datum quinta post epiphanie Domini.

BP 1183 f 071r 03 do 11-01-1403.

Henricus Matheus als procurator van het Geefhuis in Den Bosch beloofde aan Katherina wv Denkinus gnd Lange Deenken een lijfpacht van 3 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch in het huis van het Geefhuis te leveren, gaande uit alle goederen van het Geefhuis.

Henricus Matheus procurator mense sancti spiritus de consensu et voluntate provisorum dicte mense promisit sub obligatione omnium bonorum dicte mense quod dicta mensa dabit et solvet Katherine relicte quondam Denkini dicti Lange Deenken vitalem pensionem trium lopinorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Katherine et non ultra nativitatis Domini et in Busco in mansione dicte mense tradendam ex omnibus bonis dicte mense. Testes datum supra.

BP 1183 f 071r 04 wo 10-01-1403.

Arnoldus zvw Nijcholaus van der Steghen verkocht aan Johannes Pouwels soen bakker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp, eertijds van Johannes van Zochel, in Veghel, naast de plaats gnd die Hoghe Straet, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en de gemeint van Veghel anderzijds, strekkend vanaf de gemeint tot aan kvw Rutgherus van Ghemert, en uit de gebouwen, (2) 1 bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd die Colners Hoeve, tussen kvw Wautgherus van Bredellaer enerzijds en Henricus Wautghers soen anderzijds, deze bunder reeds belast met de cijns aan de heer van Helmond.

Arnoldus filius quondam Nijcholai van der Steghen hereditarie vendidit Johanni Pouwels soen pistori hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex quodam campo dudum Johannis de Zochel sito in parochia de Vechel juxta locum dictum die Hoghe Straet inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter communitatem de Vechel ex alio tendente a communitate ad hereditatem liberorum quondam Rutgheri de Ghemert atque ex edificiis in dicto campo consistentibus atque ex uno bonario prati dicti venditoris sito in dicta parochia in loco dicto die Colners Hoeve inter hereditatem liberorum quondam Wautgheri de (dg: Be) Bredellaer ex uno et inter hereditatem Henrici Wautghers soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domino de Helmont ex dicto bonario prati prius solvendo et sufficientem facere. Testes Dijnther et Henricus datum quarta post epiphanije.